

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 2770 / 2022

Condicao de Pagamento.....: 30(trinta) dias apos a emissao da nota fiscal.  
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 DIAS  
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
4876	AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E BIOC	02.313.673/0001-27
2	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA	45.980.000/0001-33
2560	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL	46.844.338/0044-60

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 100.000,0000 LTS GASOLINA COMUM, AUTOMOTIVA	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 5,3900 Quantidade 100.000,0000 Valor Total 539.000,00	12 MESES	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 5,0500 Quantidade 100.000,0000 Valor Total 505.000,00	12 MESES
	AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E Valor Unitario 4,7800 Quantidade 100.000,0000 Valor Total 478.000,00	12 MESES		
0001/0002 Quantidade 40.000,0000 LTS ETANOL COMUM, AUTOMOTIVO	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 3,6900 Quantidade 40.000,0000 Valor Total 147.600,00	12 MESES	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 3,2500 Quantidade 40.000,0000 Valor Total 130.000,00	12 MESES
	AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E Valor Unitario 3,0900 Quantidade 40.000,0000 Valor Total 123.600,00	12 MESES		
0001/0003 Quantidade 200.000,0000 LTS OLEO DIESEL S500, AUTOMOTIVO	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 7,2900 Quantidade 200.000,0000 Valor Total 1.458.000,00	12 MESES	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 6,9000 Quantidade 200.000,0000 Valor Total 1.380.000,00	12 MESES
	AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E Valor Unitario 6,8300 Quantidade 200.000,0000 Valor Total 1.366.000,00	12 MESES		
0001/0004 Quantidade 200.000,0000 LTS OLEO DIESEL S10	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 7,3900 Quantidade 200.000,0000 Valor Total 1.478.000,00	12 MESES	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 7,0000 Quantidade 200.000,0000 Valor Total 1.400.000,00	12 MESES
	AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E Valor Unitario 6,8500 Quantidade 200.000,0000 Valor Total 1.370.000,00	12 MESES		

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	GASOLINA COMUM, AUTOMOTIVA	LITROS	5,0733	507.330,00	3,0000
0001/0002	ETANOL COMUM, AUTOMOTIVO	LITROS	3,3433	133.732,00	3,0000
0001/0003	OLEO DIESEL S500, AUTOMOTIVO	LITROS	7,0066	1.401.320,00	3,0000
0001/0004	OLEO DIESEL S10	LITROS	7,0800	1.416.000,00	3,0000
Total do Lote: 1				3.458.382,00	
Total da Proposta:				3.458.382,00	